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Juhatas: Tea Välk 

Protokollis: Evelin Värk 
 

Osalesid komisjoni liikmed: Lii Jairus, Ilmar Kald, Ene Kukk, Elmu Koppelmann (lahkus 

16.06), Merike Kärmas, Ülle Oru, Tiina Parmasto, Naima Sild, Viiu Uudam  
 

Puudusid komisjoni liikmed: Betty Abel, Kuno Rooba, Aleksandr Sagalajev, Meriliis 

Valdlo  
 

Kutsutud: finantsspetsialist Mati Kanarik, abivallavanem Dmitri Okatov, haridusspetsialist 

Anne Roos, IV noortekogu asepresident Kelly Vildek, IV noortekogu president  Kristel 

Külmallik 

 

 

PÄEVAKORRAS: 

1. Tapa Vallavolikogu määruse „Tapa valla 2019. aasta lisaeelarve kinnitamine“ 

eelnõu – Mati Kanarik  

2. Tapa Vallavolikogu otsuse „ Noortekogu asutamine“ eelnõu – Dmitri Okatov 

3. Tapa Vallavolikogu määruse „ Noortevolikogu põhimäärus“ eelnõu – Dmitri 

Okatov 

4. Info  

 

 

1. Tapa Vallavolikogu määruse „Tapa valla 2019. aasta lisaeelarve kinnitamine“ eelnõu  

Eelnõu tutvustas finantsspetsialist Mati Kanarik. Lisaeelarve suurenemine 2 230 000 eurot on 

seotud suures osas eelarve tulude ja kulude korrigeerimisega, võttes arvesse riigieelarveliste 

eraldiste muutust eelarves kavandatuga ning möödunud aastal tegemata jäänud investeeringutega 

tekkinud kassajääki. Esmakordselt on võetud eelarvesse nõuete-kohustuste muutuse positiivne 

saldo kvartali lõpuga 143 165 eurot olles lähtutud kohaliku omavalitsuse finantsjuhtimise seaduse 

§ 14 lg 3.  Tapa valla jaoks annab see võimaluse vähendada kavandatud laenusummat. Kokku on 

likviidsete varade muutus 1,8 miljonit, millest suurema osa moodustab üleminev kassajääk. Kokku 

on planeeritud põhitegevuse tuludeks ca 350 000 eurot ja põhitegevuse kuludeks ca 400 000 eurot.  

Seega on põhitegevuse tulemi vähenemine ligi 54 000 eurot. Põhivarade soetus on kavandatud 

täiendavalt 1,74 miljonit eurot. Kulude poolelt on toetused tegevuskuludeks ligi 100 000 eurot 

erinevatele tegevusaladele ning personalikulude kasv. 

Komisjonis toimus arutelu alates 2019/2020 õppeaastast ühtlustatavate põhikooli õpetajate (Tapa 

Gümnaasiumi põhikooli osa, Tapa Vene Põhikooli, Jäneda Kooli ja Lehtse Kooli õpetajad) 

kontakttundide arvu  kehtestamise üle 22-le tunnile.  

 

Täpsustavaid küsimusi esitasid ja arutelus osalesid: Naima Sild, Ilmar Kald, Tiina Parmasto, 

Tea Välk, Ülle Oru, Merike Kärmas, Elmu Koppelmann, Lii Jairus  
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Täiendavaid selgitusi andis: Mati Kanarik 

 

Otsustati: 

05. mai seletuskirjas Tapa valla 2019 I lisaeelarvele  teha täpsustus Hariduse osas ja sõnastada 

lause alljärgnevalt:  

- Lisaks riigilt saadud palgatoetusele on kulude katteks vajadusest tulenevalt lisatud 29452 eurot 

ning põhikooli õpetajate kontakttundide ühtlustamise vajadust arvesse võttes reservfondist 

personalikulude katteks veel 23191 eurot.  

 

Esitada Tapa Vallavolikogu määruse „Tapa valla 2019.aasta lisaeelarve kinnitamine„ 

eelnõu otsustamiseks volikogule.  

 

 

2. Tapa Vallavolikogu otsuse „ Noortekogu asutamine“ eelnõu 

Tapa valla noortevolikogu on Tapa vallavalitsuse ja -volikogu poolt 2010. aastal ellu kutsutud 

selleks, et noortel oleks Tapa vallas oma "hääletoru", kes nende huve igati kaitseb. Noortekogu 

annab noortele parema võimaluse öelda oma sõna sekka valla arengut puudutavates küsimustes. 

Tapa valla Noortekogu on küll noorteosaluskoguna juba aastaid toimetanud, kuid kahjuks ei ole 

leitav Tapa Vallavolikogu poolt kinnitatud noortekogu põhimäärus.  Hetkel tegutseb Tapal IV 

noortekogu koosseis. Käesoleva otsusega noortevolikogu institutsioon seadustatakse. 

 

Otsustati: 

Esitada Tapa Vallavolikogu otsuse „ Noortekogu asutamine“ eelnõu otsustamiseks 

volikogule.  

 

 

3. Tapa Vallavolikogu määruse „ Noortevolikogu põhimäärus“ eelnõu 

IV noortekogu president Kristel Külmallik, IV noortekogu asepresident Kelly Vildek ja 

abivallavanem Dmitri Okatov tutvustasid eelnõud. Määruse vastuvõtmisega on eesmärk saada 

õiguslik alus noortekogu institutsioonile ja olla võrdne teiste noortekogude seas.  Põhimäärus oli 

noortekogul ka eelnevalt olemas, kuid käesoleva eelnõuga on põhimäärust uuendatud.  

 

Täpsustavaid küsimusi esitasid ja arutelus osalesid: Tea Välk, Elmu Koppelmann, Ilmar Kald 

Täiendavaid selgitusi andis: Kelly Vildek, Kristel Külmallik, Dmitri Okatov 

 

Otsustati: 

Esitada Tapa Vallavolikogu määruse „ Noortevolikogu põhimäärus“ eelnõu otsustamiseks 

volikogule.  

 

 

4. Info  

Anne Roos tutvustas  võimalust osaleda SA Innove Euroopa Regionaalarengu Fondi taotlusvoorus 

“Väikelahendused HEV õpilaste integreerimiseks tavakoolidesse” 

https://www.innove.ee/eurotoetused/taotlejale/hev-lahendused/. Toetust saavad taotleda 

üldhariduskoolid põhikooliastmele. Toetuse taotlejale on määratud taotletava toetuse ülempiir, 

mille seadmisel on arvestatud üldhariduskoolides 10. novembri 2017. a seisuga õppivate 

põhikooliõpilaste arvu. Toetuse maksimaalne osakaal on 85% projekti abikõlblikest kuludest, 15% 

omaosalus. Vallavalitsus ootab koolidelt ideid enne koolide suvepuhkuse algust.  

Käsitleti lastevanemate poolset teatatama jätmise teemat lapse puudumisel tasuta toidu puhul.   

Vallavanema vastuvõtt parimatele lõpetajale toimub 7. juunil kell 13.00 Tapa Gümnaasiumis.  

Arutlusel oli õpetajate kontakttundide määrade arvestamine lisaeelarves 2020. a eelarve projektide 

koostamisel.  

https://www.innove.ee/eurotoetused/taotlejale/hev-lahendused/
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Hariduskomisjoni e-koosolekul, fikseeritud e-protokollis 06.05.2019 tegi komisjoni liige Kuno 

Rooba ettepaneku ühildada Tapa Gümnaasiumi ja Tamsalu Gümnaasiumi  juhtimine. Toimus 

arutelu antud teemal ja leiti, et enne haridusearengukava vastuvõtmist ühildamine ei ole soovitav.  

 

Otsustati:  

2020.a eelarve projektide koostamiseks tähtajaga 20.juuni 2019 ootab hariduskomisjon 

vallavalitsuselt  konkreetset vastust kas õpetajate kontakttundide maksimumiks 

arvestatakse 22 tundi.  

 

 

Järgmine komisjoni koosolek toimub 04. juunil kell 15.00 Tamsalu Gümnaasiumis.  

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

  

Tea Välk  

koosoleku juhataja  
 

 

 


